Регистрационный №_____

Директору

ГБОУ Республики Марий Эл

«Звениговская санаторная школа-интернат»

Ивановой Ларисе Николаевне

родителя (законного представителя) _________________

___________________________________________
                                                                      (Ф.И.О.заявителя)
Место жительства:

Город (село)________________________________

улица__________________дом___корп____кв____

Место регистрации:

Город (село)________________________________

улица__________________дом___корп____кв____

Телефон (дом., раб., сот.)_____________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на обучение в ГБОУ Республики Марий Эл «Звениговская

санаторная школа-интернат»  моего ребенка (сына/дочь)

Фамилия _____________________ Имя __________________ Отчество ________________,
                                                                                                                                                                                                  (при наличии)

_________________________ года рождения,

зарегистрированного (ую) по адресу ______________________________________________

_____________________________________________________________________________,

проживающего(ую) по адресу: _______________________________________________________
____________________________________________________________________________________,

в_______ класс  ГБОУ Республики Марий Эл «Звениговская санаторная школа-интернат»

Сведения о родителях:

отец:

Фамилия ____________________ Имя ______________ Отчество _____________________,

                                                                                                                              (при наличии)

адрес места жительства и (или) адрес места пребывания:____________________________

_____________________________________________________________________________

номер(а) телефона (ов)_____________________________________________;

адрес(а) электронной почты ____________________________________________________;

мать:

Фамилия _____________________ Имя _______________ Отчество ___________________,

                                                                                                                              (при наличии)

адрес места жительства и (или) адрес места пребывания:____________________________

_____________________________________________________________________________

номер(а) телефона (ов)_____________________________________________;

адрес(а) электронной почты ____________________________________________________;

Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного

приёма (подтверждается документом): ___________________________________________

_____________________________________________________________________________
(основание для предоставления, наименование и реквизиты подтверждающих документов)

Сведения о программе обучения, создании специальных условий

Уведомляю о потребности моего ребенка ____________________________________

в обучении по адаптированной основной общеобразовательной программе и (или)

создании специальных условий в соответствии с заключением_______________________

_____________________________________________________________________________
(наименование психолого-медико-педагогической комиссии)

от «____»_______________20_____ г. №_________, в соответствии с рекомендациями.

Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной основной

общеобразовательной программе ГБОУ Республики Марий Эл «Звениговская санаторная

школа-интернат»

                                                                                                               ______________________
                                                                                                                                                      (подпись)

Язык образования:

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка)

обучение по всем предметам учебного плана на ______________________________ языке,

изучение:

родного языка из числа народов Российской Федерации, в том числе русского языка как

родного языка (указать) ________________________________________________

Государственных языков республик Российской Федерации (Республики Марий Эл)

русский, марийский (луговой, горный) (подчеркнуть).

                                                                                                               ______________________
                                                                                                                                        (подпись)

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с

адаптированными основными общеобразовательными программами  и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

 ______________________
                                                   (подпись)

Согласен(а) на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

                                 ______________________
                                                     (подпись)

«_____» _________________ 20 ______ года    ______________________
                                                      (подпись)

		2021-09-26T13:54:17+0300
	Иванова ЛН